
ZÁLESÁK	ŽDÁNICE	VÁS	ZVE	NA	AKCI	
	

Zálesácký víkend na Barborce 
	
Kdy:	 	 31.	5.	2024	od	16:00	–	2.	6.	2024	do	12:00	

Kde:	 	 Lovecká	chata	Barborka	u	Lovčic	

Sraz:	 	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	pátek	31.	5.	v	16:00	

Návrat:	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	neděle	2.	6.	kolem	poledne	

Cena:		 400	Kč	

Kontakt:	 Jiří	Galis,	723674568,	zalesakzdanice@seznam.cz	

	 	 www.zalesakzdanice.cz,	Facebook,	Instagram	

S	sebou:	

Spacák,	karimatka,	vhodné	oblečení	a	obuv	na	pobyt	venku,	repelent,	šátek,	kapesní	nůž,	svítilna,	

věci	osobní	hygieny	(ručník,	kartáček,	pasta	na	zuby),	ešus,	lžíce,	pití,	svačina	na	cestu,	malý	batoh	

(alespoň	do	dvojice),	pláštěnka,	KPZ.	

V	případě,	že	někdo	nemá	vlastní	spacák	či	karimatku,	může	si	vypůjčit	od	nás.	
	

Co	vás	čeká?	

V	pátek	odpoledne	vyrazíme	ze	Ždánic	autobusem	do	Lovčic,	odtud	budeme	dál	pokračovat	pěšky	

na	chatu	Barborka,	která	se	nachází	v	lese	kousek	za	Lovčicemi.	Osobní	věci	naložíme	do	auta.	

Na	 chatě	 nás	 pak	 čeká	 pravý	 zálesácký	 program,	 tedy	 rozdělávání	 ohňů,	 stavba	 přístřešku	

z	přírodního	materiálu,	vaření	na	ohni	a	další.	To	vše	proložíme	hrami	v	lese.	Kdo	bude	chtít,	může	

spát	ve	stanu,	ostatní	přespí	v	chatě.		

Konec	akce	bude	v	neděli	2.	6.	dopoledne,	pokusíme	se	dopravit	přibližně	na	12:00	do	Ždánic	na	

autobusové	nádraží.	

Nezapomeňte	si	s	sebou	vzít	dobrou	náladu!	Prosíme	o	potvrzení	účasti	či	neúčasti.		
	

Těšíme	se	na	Vás!	

	

				Kontaktujte	nás	na	Facebooku	nebo	Instagramu:	

	

		@zalesakzdanice	
 

 


